
Rangliste :

SG Kausche 1563 - SV Neu Zauche 06 1646 1 Schindler, Hartmut NZ 3 320,7
Lehmann, Detlef 138 259 259 Lehmann, Markus 131 269 269 2 May, Uwe FSV 3 316,3
Schneider, Hardy 142 291 550 Opitz, Olaf 141 267 536 3 Wille, Günter FSV 3 313,3
Jurk, Werner 126 248 798 Lange, Stefan* 132 242 778 4 Linke, Benjamin Burg 2 307,5
Raschick, Marold 136 266 1064 Kühn, Andreas 172 304 1082 5 Kühn, Andreas NZ 3 300,7
Bagusat, Thomas 132 245 1309 Kaselow, Matthias 133 255 1337 6 Handrejk, Mirco FSV 3 300,3
Stephan, Heiko 127 254 1563 Schindler, Hartmut 164 309 1646 7 Lehmann, Markus NZ 3 297,7

8 Gürbig, Reinhardt FSV 3 296,3
SG Rot-Weiß Netzen 1817 - TSV 65 Radensdorf 1538 9 Dreger, Pascal Burg 1 294,0
Just, Patrick 150 300 300 Neumann, Heinz 153 292 292 10 Thomas, Christoph Tsch 3 293,7
Wichary, Jochen 144 292 592 Piesker, Ronald 132 288 580 11 Kaselow, Matthias NZ 3 287,7
Mielke, Mario 157 317 909 Jerol, Steffen 97 211 791 12 Säglitz, Dirk Boh 3 287,3
Höpfner, Jens 154 297 1206 Hampusch, Lothar 108 211 1002 13 Sypli, Siegmar Net 3 281,0
Sypli, Siegmar 143 321 1527 Banner, Jens 126 258 1260 14 Neumann, Heinz Rad 3 279,7
Thoms, Klaus 153 290 1817 Piesker, Jörg 126 278 1538 15 Jurk, Silvio Burg 3 279,0

16 Nachtmann, Georg Tsch 3 276,3
SG Burg/Spreewald 1643 - BSV Chemie Tschernitz 1585 17 Brutz, Andreas FSV 3 275,7
Seifert, Manuel 150 274 274 Nachtmann, Georg 157 313 313 18 Fischer, Hartmut Boh 3 274,7
Dreger, Pascal 158 294 568 Schuster-Daniel, Maika 115 242 555 19 Piesker, Ronald Rad 3 274,3
Bordmann, Guido 100 241 809 Fritsche, Robert 126 245 800 20 Just, Patrick Net 3 274,3
Starick, René 142 240 1049 Schmidt, Axel 102 219 1019 21 Mielke, Mario Net 3 272,0
Jurk, Silvio 148 296 1345 Kätzmer, Wilfried 140 259 1278 22 Zschörneck, Andreas NZ 2 271,5
Linke, Benjamin 151 298 1643 Thomas, Christoph 148 307 1585 23 Filter, Mario FSV 1 271,0

24 Raschick, Marold Kau 3 269,0
FSV Spremberg 1796 - SV Bohsdorf 1507 25 Seifert, Manuel Burg 3 267,3
Handrejk, Mirco 142 301 301 Koall, Olaf 126 240 240 26 Thoms, Klaus Net 3 267,0
May, Uwe 158 320 621 Philipp, Ronny 116 225 465 27 Piesker, Jörg Rad 3 266,3
Filter, Mario 155 271 892 Lehmann, Thomas 138 257 722 28 Höpfner, Jens Net 3 266,0
Gürbig, Reinhardt 163 295 1187 Säglitz, Dirk 130 272 994 29 Lehmann, Detlef Kau 3 265,0
Wille, Günter 175 319 1506 Fischer, Hartmut 130 258 1252 30 Schneider, Hardy Kau 3 260,7
Brutz, Andreas 150 290 1796 Scholz, Raimo 118 255 1507 31 Opitz, Olaf NZ 3 260,3

32 Koall, Olaf Boh 3 260,3
Tabelle : Spiele GD max. 33 Wichary, Jochen Net 3 259,0

1 FSV Spremberg 6 : 0 3 1779,3 1796 34 Schuster-Daniel, Maika Tsch 3 257,7
2 SV Neu Zauche 06 4 : 2 3 1728,7 1826 35 Banner, Jens Rad 3 257,7
3 BSV Chemie Tschernitz 4 : 2 3 1571,0 1611 36 Fritsche, Robert Tsch 3 255,0
4 SV Bohsdorf 4 : 2 3 1561,3 1619 37 Jerol, Steffen Rad 3 252,7
5 SG Rot-Weiß Netzen 2 : 4 3 1619,3 1817 38 Jurk, Werner Kau 3 252,3
6 TSV 65 Radensdorf 2 : 4 3 1579,7 1632 39 Scholz, Raimo Boh 3 252,3
7 SG Burg/Spreewald 2 : 4 3 1578,7 1643 40 Lehmann, Thomas Boh 3 250,0
8 SG Kausche 0 : 6 3 1537,3 1563 41 Hampusch, Lothar Rad 3 249,0

42 Schmidt, Axel Tsch 3 247,3
Bemerkungen: 43 Bagusat, Thomas Kau 1 245,0

44 Stephan, Heiko Kau 3 244,7
45 Kätzmer, Wilfried Tsch 3 241,0
46 Bordmann, Guido Burg 1 241,0

* Spieler aus unteren Mannschaften 47 Philipp, Ronny Boh 3 236,7
Ergebnisse & Tabellen unter: www.billardkegelverband.de 48 Starick, René Burg 3 233,3

4739
4736
4612

gesamt
5338
5186
4713
4684
4858
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